
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44866347

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	39831240-0 39220000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.444,20 RON - 1.444,20 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 0946-EP Folie aluminiu l=44 cm, 12 microni- 1040 gr net/rola BUC 20 33.01 660.20 125.44 785.64 9185 Hartie pt copt 0.39x50m, rola , no brand BUC 32 14.50 464.00 88.16 552.16 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 20 16.00 320.00 60.80 380.80 3 72 1,444.20 274.40 1,718.60
